
平成 29 年 11 月吉日 

お取引様各位 

和 研 薬 株 式 会 社

代表取締役社長 長谷川 滋 

  京阪奈営業所長 平山 英明 

京阪奈営業所移転のご案内 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび弊社では京阪奈営業所を下記住所に移転する運びと 

なりました。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待に沿うべく 

なお一層精励いたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申しあげます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申しあげます。 

敬具 

記 

  新 住 所 〒610-0343   

京都府京田辺市大住大坪４６番地１ 

  京阪奈営業部   電話番 号：0774-65-2521 

  FAX 番号：0774-65-2557 

  京阪奈購買課 電話番 号：0774-62-8139 

   FAX 番号：0774-65-3721 

  営業開始 日  平成２９年１２月４日（月） 

以上 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

旧・営業所から南（京奈和自動車道方向）へ進み、京奈和自動車道を

くぐり、突き当たりの信号を右折してください。 

京奈和に沿って進み、一つ目の信号を左折してください。 

しばらく道なりに進んで頂き、２つ目の信号（橋）を越えてすぐ左手

にございます。 

明治さん 

京都工場 

旧･営業所 

京奈和自動車道 

府道２２号線 

府道２５１号線 三野 

新・京阪奈営業所 


